
 

                                                                                           

                                                                              Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
           
             Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 i 2018) 
 
Znak sprawy: ZP-271/2/2018 

 
Nazwa i adres Zamawiającego 
 

 
Gmina Belsk Duży/Urząd Gminy Belsk Duży  ul.  Jana Kozietulskiego 4, 05-622 Belsk Duży 

 
Przedmiot zamówienia 
 

 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, przepompowniami i zasilaniem energetycznym 

dla miejscowości Odrzywołek 

 

 
Tryb postępowania 

 
Przetarg nieograniczony 

 

 
Nazwa (firma) oraz adresy wykonawcy, którego 
ofertę wybrano 
 

 
PROMAR Zakład Usługowy – Krzysztof Prokopczyk 

26 – 600 Radom, ul. Skaryszewska 6 

 

 
Uzasadnienie wyboru oferty 

 
oferta uzyskała 80 pkt. / w kryterium cena – 60 pkt , w kryterium okres gwarancji – 20 pkt i w 

kryterium zatrudnienie w okresie ostatnich trzech lat – 0,00 pkt/, oferta spełnia wszystkie warunki 

zawarte w SIWZ , nie podlega odrzuceniu. 

 

 
 Nazwy (Firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

 
Nr 

 
Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w 

 
        Liczba pkt w    

 
Liczba pkt w 

 
Liczba pkt w 

      Razem 



oferty 
 

terminie kryterium            
„cena” 

kryterium 
„okres 
udzielonej 
gwarancji” 

kryterium 
zatrudnienie 
w okresie 
ostatnich 
trzech lat 

 
 
1. 

 

Zakład Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych TOMPEX Tomasz Strumian 

95-060 Brzeziny,  ul. Małczewska 101 

 

 
35,45 

 

20,00 

 
0,00 

 

55,45 

 
2. 
 

 

PROMAR Zakład Usługowy – Krzysztof Prokopczyk 

26 – 600 Radom, ul. Skaryszewska 6 

 

60,00 

 

20,00 

 

0,00 

 

80,00 

 

 

                                                                                                                                                                                                                              WÓJT GMINY 

                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                  / - / Władysław Piątkowski                                                                                  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

  Belsk Duży, dn. 09.05.2018r.                                                                                                


